
Příloha č. 1

Smlouvy č. 386/C/5518510032/2024

Příjemce: C8

Název Akce: místní komunikace IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2022-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO 000 Všeobecké konstrukce a práce

4 02910
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ 

MĚŘENÍ
100 000,00 121 000,00

6 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 

MOSTNÍHO LISTU
50 000,00 60 500,00

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 700 000,00 847 000,00

8 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE 

SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS
50 000,00 60 500,00

9 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 100 000,00 121 000,00

11 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 480 000,00 580 800,00

12 02990
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ 

TABULE
20 000,00 24 200,00

14 03730
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
200 000,00 242 000,00

SO 201 Lávka přes Zbytský potok v km 3.648

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 46,683 t

23 341,50 28 243,22

5 131839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
5 084,91 6 152,74

8 18242
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA 

ORNICI
285,60 345,58

SO 901 - Zajištění skalních stěn - vyvolaný náklad

1 015113

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI

422 264,00 510 939,44

6 122939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
61 042,50 73 861,43

8 128919
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
17 460,00 21 126,60

SO 101 Cyklostezka km 0,216-0,552

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 153,73 t

76 365,00 92 401,65

8 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
41 769,60 50 541,22

10 123739, var. 2
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
8 208,00 9 931,68

13 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ 3 855,60 4 665,28

14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2 720,00 3 291,20

15 21450, var. 1 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 80 712,00 97 661,52

16 21450, var. 2 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 80 712,00 97 661,52

SO 102 Cyklostezka km 0,552-1,088.32

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 166,59 t

83 295,00 100 786,95

2 015111, var. B

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI

243 513,00 294 650,73

5 11130, var. B SEJMUTÍ DRNU 5 577,00 6 748,17

9 12110, var. B SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 1 064,70 1 288,29

11 123838, var. B
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 20KM
87 888,60 106 345,21

12 123839, var. B
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
8 397,00 10 160,37

15 125738
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, 

ODVOZ DO 20KM
75 705,90 91 604,14

16 125739
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
16 659,00 20 157,39

21 17180
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z 

NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
110 419,20 133 607,23

23 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 28 052,89 33 944,00

24 18220, var. B ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 4 495,40 5 439,43

25 21450, var. B SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 63 720,00 77 101,20

27 21461, var. B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 14 872,00 17 995,12

30 56332, var. B
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 100MM
18 950,40 22 929,98

32 56333, var. B
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 150MM
21 243,20 25 704,27

34 57637, var. B POSYP LOMOVÝMI VÝSIVKAMI 35KG/M2 1 728,00 2 090,88

SO 103 Cyklostezka km 1,088.32-4,450

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 3450,71 t

1 725 355,00 2 087 679,55

4 11130, var. B SEJMUTÍ DRNU 2 673,00 3 234,33

10 12110, var. B SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 510,30 617,46

76/2022

Město Železný Brod

Greenway Jizera – úsek Železný Brod - Líšný

5518510032

strana 1/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 19.03.2024 15:59



13 123739
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
250 087,50 302 605,88

17 125738
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, 

ODVOZ DO 20KM
698 519,65 845 208,78

18 125739
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
153 708,48 185 987,26

25 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 205 907,41 249 147,97

26 18220, var. B ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 2 154,60 2 607,07

27 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 112 795,68 136 482,77

28 21450, var. 1
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA - pouze za 

množství 1 667,25 t
1 475 516,25 1 785 374,66

29 21450, var. 2
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA - pouze za 

množství 1 000,35 t
885 309,75 1 071 224,80

31 21461, var. B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 7 128,00 8 624,88

48 56332, var. B
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 

DO 100MM
7 776,00 9 408,96

51 57637, var. B POSYP LOMOVÝMI VÝSIVKAMI 35KG/M2 5 184,00 6 272,64

SO 104 Parkovací stání Líšný

celkem za celý objekt 343 502,95 415 638,57

SO 105 Obnova stávající asfaltové komunikace km 0,000-0,216

celkem za celý objekt 168 118,85 203 423,81

SO 251 Opěrná zeď v km 0.600-0.835

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 782,325 t

391 162,50 473 306,63

5 123839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
30 915,00 37 407,15

7 123939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
30 915,00 37 407,15

11 131839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
11 481,75 13 892,92

13 131939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
4 920,75 5 954,11

14 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 2 954 981,25 3 575 527,31

15 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 12 768,00 15 449,28

16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 3 840,00 4 646,40

SO 252 Opěrná zeď v km 1.165-1.300

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 282,086 t

141 043,00 170 662,03

5 123839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
20 376,45 24 655,50

7 123939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
20 376,45 24 655,50

11 131839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
7 832,16 9 476,91

13 131939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
3 356,64 4 061,53

14 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 20 683,20 25 026,67

15 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 9 110,50 11 023,71

16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 2 192,00 2 652,32

SO 253 Vyztužený násyp v km 1.470-1.625

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 1124,415 t

562 207,50 680 271,08

5 123839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
56 220,75 68 027,11

7 123939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
56 220,75 68 027,11

10 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 21 413,00 25 909,73

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 5 152,00 6 233,92

12 18243
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA 

HLUŠINU
8 282,40 10 021,70

SO 254 Opěrná zeď v km 2.145-2.330

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 538,515 t

269 257,50 325 801,58

4 123839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
20 121,75 24 347,32

6 123939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
20 121,75 24 347,32

10 131839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
9 525,60 11 525,98

12 131939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
4 082,40 4 939,70

13 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 59 706,00 72 244,26

14 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 5 918,50 7 161,39

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 1 424,00 1 723,04

SO 255 Stabilizace břehu v km 2.765-2.955

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 736,596 t

368 298,00 445 640,58

5 123839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
18 093,60 21 893,26

7 123939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
7 754,40 9 382,82

10 126839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
45 090,00 54 558,90

13 131839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
2 721,60 3 293,14

15 131939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
1 166,40 1 411,34

16 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM 7 936,00 9 602,56

17 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU 2 128,00 2 574,88

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 512,00 619,52

strana 2/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 19.03.2024 15:59



SO 256 Stabilizace břehu v km 3.655-4.140

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA 

TĚŽITELNOSTI - pouze za množství 686,1375 t

343 068,75 415 113,19

4 123839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
11 013,75 13 326,64

6 123939
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
11 013,75 13 326,64

8 126839
PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY 

ZEMINY
57 600,00 69 696,00

NN dle SFDI

SO 000 Všeobecké konstrukce a práce

1 02520
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU 

ZKUŠEBNOU - zkoušky betonu SO 201
50 000,00 60 500,00

SO 201 Lávka přes Zbytský potok v km 3.648

29 914A21
EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 

DODÁVKA A MONTÁŽ
1 900,00 2 299,00

SFDI výpočty doplňující   

30 022,37 36 327,07

331 018,10 400 531,90

158 989,85 192 377,72

Celkem neuznatelné náklady 15 567 584,54 18 836 777,35

Pozn.: 

63 720 400,00

85%

93 818 462,17

74 981 684,82

63 720 400,00

84,98%

15,02%

11 261 284,82

Zpracoval:

Dne: 04.04.2024

Uznatelné náklady nad výši již jednou zasmluvěných uznatelných nákladů

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH [tj. 2 226 400,00 - 2 

226 400,00 * 73 348 194,44/(16 090 040,66+73 348 194,44)]

Uznatelné náklady přesahující normativ SFDI  (ve výši 36 300 Kč/1m2 ) na lávky a 

mosty

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací. Zapracován byl i Dodatek č. 1 dle Změnového listu ZL č. 1. Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy č. 386/C/5518510032/2023 (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

strana 3/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 19.03.2024 15:59


